
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Sada příčnic s kotvením do zdi, 80 cm – HUG TOWER 3 SIDES - DPP 37 080

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    REFLEX
Barva:Barva:    žlutá
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Délka:Délka:    80 cm
Do potravinářství:Do potravinářství:    ANO
Třída hořlavosti:Třída hořlavosti:    UL 94 V-0
Nehořlavost:Nehořlavost:    ANO
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:   − 10 ºC až 50 ºC
UV stabilizace:UV stabilizace:    NE

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Příčnice s kotvením do zdi o délce  80 cm  80 cm  jsou určené pro sestavení ochranného nárazníku 3 stran sloupu HUG TOWER. Podle šířky a hloubky
vašeho sloupu si zvolíte odpovídající příčnice (šířka/délka sloupu = délka příčnice) – dvě sady příčnic s kotvením do zdi a tři HUG TOWER příčnice

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/pricnice-hug-tower-500


  Nárazník je ideální pro ochranu sloupů nebo pilířůochranu sloupů nebo pilířů, které doléhají těsně ke zdidoléhají těsně ke zdi. Výrazná žlutá barva zvyšuje viditelnostviditelnost a tím
i bezpečnostbezpečnost na pracovišti.

VÝHODY:VÝHODY:

jednoduchá montážjednoduchá montáž – bez nutnosti použití nářadí
modulový systémmodulový systém – složte si zábranu na míru
snadná údržbasnadná údržba – k čištění stačí voda
jasně viditelná barvajasně viditelná barva – přispívá k bezpečnosti
UV stabilní UV stabilní materiál

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Praktická ochranná bariéra pomáhá předcházet nehodám a kolizím. VymezujeVymezuje prostorprostor pohybu běžné manipulační techniky, a tím chráníchrání
před poškozením ji i vaše zařízení. Slouží k ochraněochraně sloupů nebo vybavení ve skladech ve skladech, distribučních centrechdistribučních centrech a výrobních haláchvýrobních halách.

UPOZORNĚNÍ:UPOZORNĚNÍ:
Montážní materiál není součástí balení. Zvolte vhodný materiál podle typu zdivhodný materiál podle typu zdi, do které chcete zábranu ukotvit.

V Praze dne 29. 2. 2024

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


